VERKON

KREMENNE PETRIHO MISKY

Uvod > Sklo a porcelan > Kfemenné sklo > Misky Petriho

Miska Petriho z kiemenného skla

Material > Kfemenné sklo

= upozornéni: nejedna se o komplet, spodni a horni dil
se objednava samostatné

= dle DIN 12332

Obj. &islo

Popis

Miska Petriho z kiemenného skla, horni dil:

120 958 216 001
120 958 216 002
120 958 216 003
120 958 216 004
120 958 216 005
120 958 216 006
120 958 216 007
120 958 216 008
120 958 216 009
120 958 216 010

Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla

Miska Petriho z kifemenného skla

Miska Petriho z kiemenného skla, spodni dil:

120 958 216 011
120 958 216 012
120 958 216 013
120 958 216 014
120 958 216 015
120 958 216 016
120 958 216 017
120 958 216 018
120 958 216 019
120 958 216 020
120 958 216 021

Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla
Miska Petriho z kfemenného skla

Miska Petriho z kiemenného skla

Typ

Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil
Horni dil

Horni dil

Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil
Spodni dil

Priimér x vyska [mm]

20x6
25x6
30x6
35x6
40 x 12
45x 12
50x12
60 x 12
70x 12
80 x 12

15x 8
20x 8
25x8
30x8
35x15
40 x 15
45 x 20
55 x 20
65 x 20
75x 20
85 x 20

Dostupnost

4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(

PDF

Cenal ks

308 K&
328 K&
403 K¢
413 K¢
485 K¢
580 K&
673 KC
1018 K&
1520 K&
2125 K¢

313 KE
350 K¢
385 K¢
468 K¢
515 K&
570 K&
685 K&
993 K&
1283 KE
2 043 KE
2 298 KC

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.03.2024.
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